
Uchwała XLVI /303/2014 

Rady Powiatu Sztumskiego  

z dnia 25 lutego 2014r. 

 

w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. "Zintegrowana współpraca JST szansą na dynamiczny rozwój 

społeczno-gospodarczy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malborka" 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 w zw. z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 595) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 885), Rada Powiatu 

Sztumskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Powiatu Sztumskiego z Miastem Malbork, Powiatem 

Malborskim, Miastem i Gminą Sztum, Gminą Stare Pole, Miastem i Gminą Nowy Staw oraz Gminą 

Malbork w zakresie wspólnej realizacji projektu pn. "Zintegrowana współpraca JST szansą na 

dynamiczny rozwój społeczno-gospodarczy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malborka" 

współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013. 

2. Warunki współpracy w zakresie realizacji projektu określi zawarte porozumienie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Uchwała zostaje podjęta w celu umożliwienia realizacji projektu partnerskiego pięciu gmin 

(Miasto Malbork, Miasto  i Gmina Sztum, Miasto i Gmina Nowy Staw, Gmina Malbork, Gmina Stare 

Pole) i dwóch powiatów (Powiat Malborski, Powiat Sztumski) pn. "Zintegrowana współpraca JST szansą 

na dynamiczny rozwój społeczno-gospodarczy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malborka", który 

otrzymał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna na lata 2007-2013 w ramach konkursu dotacji na działania wspierające jednostki 

samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych.  

Celem niniejszego projektu jest strategiczne przygotowanie Partnerstwa do zintegrowanej 

realizacji powiązanych funkcjonalnie działań prorozwojowych, poprawa wewnętrznej spójności, w tym 

spójności kulturowo-turystycznej, energetycznej i dostępności komunikacyjnej partnerów Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Malborka.  

W ramach projektu zaplanowano następujące działania: 

1. Opracowanie Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malborka na lata 2014-

2020 

2. Opracowywanie dokumentów strategicznych dla wybranych obszarów współpracy, tj. 

opracowanie studium wspólnej polityki energetycznej, studium uruchomienia całorocznego 

produktu turystycznego, studium komunikacyjne poprawy dostępności miast powiatowych oraz 

przestrzeni publicznej(ścieżki rowerowe). 

3. Konsultacje społeczne dokumentów planistycznych. 

4. Przygotowywanie dokumentacji technicznej wraz z pozwoleniem na budowę OOŚ dla projektów 

i inwestycji wynikających z dokumentów strategicznych. 

5. Przygotowanie studiów wykonalności dla projektów i inwestycji wynikających z dokumentów 

strategicznych. 

6. Informacja i promocja projektu realizowana na terenie całego Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Malborka przez wszystkich Partnerów przez cały okres trwania projektu.             

                                 

Czas trwania projektu od 01.01.2014r. do 30.06.2015r. 

Wartość projektu: 2 995 960,00 zł, w tym wkład własny 299 596,00 zł (10%) 

Wartość zadania Powiatu Sztumskiego: 422 985,74 zł, w tym wkład własny 42 298,57 zł (10%) 

 


